
Rzeźnik Ultra
Organizator: OTK Rzeźnik

Data: 2015-05-30

Miejsce: Cisna

Dystans: 135 km

Rzeźnik Ultra, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h
1 URAMEK GRZEGORZ 93 OBORNIKI ŚLĄSKIE M40 1 06:08:35 14:24:43 15:53:46 17:30:34 20:01:44 20:01:47 8:54 6.7

2 PAKUŁA PAWEŁ 258 BLOG DŁUGI DYSTANS WISZNICE M30 1 06:06:20 14:18:12 16:08:38 17:55:40 20:44:58 20:45:01 9:13 6.5

3 SAWICKI PIOTR 260 9 DYWERSYJNA WARSZAWA M40 2 06:05:13 14:49:09 16:42:27 18:25:46 20:44:58 20:45:01 9:13 6.5

4 PIEKIELNY MARIUSZ 148 CZASTARY M30 2 06:47:46 15:12:06 16:44:39 18:40:18 21:09:26 21:09:36 9:24 6.4

5 JASTRZĄB PIOTR 31 LESKO LESKO M40 3 06:35:24 16:04:26 17:46:29 19:30:55 22:07:18 22:07:20 9:49 6.1

6 CIECIERA PAWEŁ 34 DEAD ON ARRIVAL WARSZAWA M40 4 06:44:56 16:01:39 17:49:52 19:34:10 22:31:49 22:32:14 10:00 6

7 PORĘBSKI RAFAŁ 18 PORANNY PATROL ZAWADA M30 3 06:46:27 16:02:22 17:53:06 19:34:23 22:36:41 22:36:54 10:02 6

8 KOS TOMASZ 102 PSP BYTOM TYCHY M30 4 06:52:19 16:30:25 18:16:22 20:10:23 22:56:19 22:56:24 10:11 5.9

9 KONOPKA SŁAWEK 234 RUNSHOP.PL CHEŁMIEC M40 5 06:46:59 16:15:06 18:03:08 20:02:36 23:02:08 23:02:24 10:14 5.9

10 KOŁEK SZYMON 145 NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ M50 1 06:49:35 16:15:30 18:04:01 20:03:40 23:02:07 23:02:24 10:14 5.9

11 PECZSZ JAKUB 54 GCH WARSZAWA M30 5 07:13:43 16:12:39 18:02:59 20:19:03 23:21:30 23:21:40 10:22 5.8

12 GAJOS DANIEL 230 KRAKÓW M30 6 07:08:03 16:22:38 18:19:58 20:23:12 23:28:54 23:29:20 10:26 5.7

13 CHOROŚ PIOTR 240 VEGE RUNNERS NIEMCE M30 7 06:56:46 16:22:59 18:20:10 20:23:30 23:29:13 23:29:20 10:26 5.7

14 ARSENIUK ANNA 266 T.S. OPATRUNKI TORUŃ/OTK RZEŹNIK GÓRSK , ZŁAWIEŚ WIELKA K30 1 06:46:32 16:56:52 19:00:31 20:54:18 23:52:48 23:52:50 10:36 5.7

15 BUŚKO HUBERT 225 WARSZAWA WARSZAWA M40 6 06:46:15 16:42:38 19:02:01 20:55:50 23:52:17 23:52:54 10:36 5.7

16 WÓJTOWICZ TOMASZ 19 NIEPOŁOMICE NIEPOŁOMICE M40 7 06:59:37 16:49:11 19:02:46 21:08:04 23:52:49 23:53:02 10:36 5.7

17 BIEŚ BARTOSZ 197 KRYNICA-ZDRÓJ M40 8 07:15:04 16:50:27 18:51:47 20:35:57 10:28 5.7

18 BOBER MACIEJ 86 NORAFSPORT / CABALLO BLANCO TEAM KATOWICE M30 8 07:24:31 17:34:37 19:32:22 21:27:34 10:54 5.5

19 KRZYSZTOŃ MARCIN 127 GMP LASY - KRAŚNIK LASY M30 9 06:59:18 17:08:12 19:08:01 21:27:47 10:54 5.5

20 WALAWENDER PATRYK 183 FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW M30 10 07:09:59 17:27:57 19:36:46 22:06:07 11:14 5.3

21 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 112 WWW.EIGER.PL WROCŁAW M30 11 07:55:44 18:41:05 20:29:51 23:57:36 12:10 4.9

22 BIEL TOMASZ 294 OLIMPIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ M40 9 06:49:32 18:08:20 20:36:15 23:57:38 12:11 4.9

23 NOWAK PAWEŁ 269 SUPERMARATON KALISZ KALISZ M50 2 06:46:52 16:42:45 18:45:54 10:14 5.9

24 WOJTCZAK MARIUSZ 191 BRZEZINY M40 10 06:59:27 16:43:48 19:03:50 10:23 5.8

25 JAGIEŁŁO DOMINIK 228 WARSZAWA WARSZAWA M40 11 07:04:40 16:42:38 19:23:04 10:34 5.7

26 KITA MICHAŁ 103 WROCŁAW WROCŁAW M40 12 07:03:07 16:49:43 19:23:30 10:34 5.7

27 KRAWCZYK TOMASZ 156 LECH CUBE UJSOLY M40 13 07:19:37 17:13:40 19:24:11 10:35 5.7

28 FRANCZAK ŁUKASZ 152 GDAŃSK M30 12 07:19:36 17:34:44 19:36:59 10:41 5.6

29 MUSZYŃSKI KRZYSZTOF 30 BUKOWNO BUKOWNO M30 13 07:48:10 17:35:15 19:48:52 10:48 5.6

30 DOROSZUK CEZARY 173 MORT! WARSZAWA M30 14 07:22:15 17:44:00 19:48:57 10:48 5.6

31 POMIERSKI KAROL 288 GDAŃSK M30 15 06:59:38 18:05:15 20:04:43 10:57 5.5

32 GUZDEK TOMASZ 107 PSP BYTOM BYTOM M30 16 06:52:19 17:28:09 20:05:07 10:57 5.5

33 OKROSKOWICZ TOMASZ 22 RADZIONKÓW RADZIONKÓW M30 17 06:52:18 17:28:08 20:05:08 10:57 5.5

34 GRABSKA-GRZEGORCZYK MILENA 141 DŁUGA ŚCIEŻKA PABIANICE K30 2 06:57:40 17:45:08 20:37:07 11:14 5.3

35 GRZEGORCZYK BARTOSZ 108 DŁUGA ŚCIEŻKA/MBANK/FESTIWAL KRYNICA PABIANICE M30 18 06:57:41 17:45:08 20:37:10 11:14 5.3

36 SYCH ROBERT 170 SZWAGIER TEAM LUBLIN M50 3 07:48:19 18:54:51 21:23:48 11:40 5.1

37 KOZACZUK JACEK 210 SZWAGIER TEAM LEŻAJSK M40 14 07:48:18 18:54:51 21:23:51 11:40 5.1

38 ŁĄTKOWSKI MACIEJ 139 KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ M40 15 07:44:01 19:11:43 21:23:55 11:40 5.1

39 GŁĘBOWSKI TOMASZ 104 CZERWONAK M40 16 08:00:31 19:12:06 21:23:57 11:40 5.1

40 TALANDA MATEUSZ 283 PRAWDZIWA STAL KATOWICE M20 1 06:44:52 16:21:18 9:48 6.1

41 KOCZWARA TOMEK 80 RADOMYŚL WIELKI M30 19 06:06:20 16:38:51 9:59 6

42 ULAS MACIEJ 41 BOCHNIA M30 20 07:06:15 16:51:07 10:06 5.9

43 JAMROZIK ZBIGNIEW 106 KOŁO KOŁO M30 21 07:04:41 17:01:05 10:12 5.9

44 CIURASZKIEWICZ KONRAD 143 ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ M30 22 06:43:10 17:04:33 10:14 5.9

45 BĄK ADAM 235 KKL KIELCE KIELCE M50 4 07:12:43 17:34:36 10:32 5.7

46 DZIEDZICKI ANDRZEJ 137 PRZEMYŚL PRZEMYŚL M40 17 06:57:48 17:36:01 10:33 5.7

47 BARSZCZEWSKI TADEUSZ 241 MRĄGOWO MRĄGOWO M40 18 06:53:29 17:36:03 10:33 5.7

48 SIGNERSKI  REMIGIUSZ 60 MORSY GDYŃSKIE GDAŃSK M30 23 07:22:21 17:38:17 10:34 5.7
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Rzeźnik Ultra, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h
49 DYBALSKI MARIUSZ 25 BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW M30 24 06:46:37 17:39:49 10:35 5.7

50 JASIŃSKI PIOTR 27 BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW M30 25 06:46:38 17:39:50 10:35 5.7

51 TOMALSKI MARCIN 177 KRAKÓW KRAKÓW M30 26 07:16:01 17:44:54 10:38 5.6

52 WAWRESZUK WIKTOR 200 BIAŁY CHCE DOBIEC BIAŁA PODLASKA BIAŁYSTOK M50 5 06:57:58 17:46:46 10:40 5.6

53 GAŁASZKIEWICZ KAROL 78 INTERSPORT RZESZÓW M20 2 06:43:12 17:47:57 10:40 5.6

54 FELIŃSKI JAROSŁAW 57 ŁÓDŹ ŁÓDŹ M50 6 07:12:58 17:49:54 10:41 5.6

55 LUBOWICKI ŁUKASZ 47 40-LATEK TYCHY TYCHY M30 27 07:35:18 17:50:09 10:42 5.6

56 SIKORA MACIEJ 178 WARSZAWA WARSZAWA M30 28 06:57:39 18:06:28 10:51 5.5

57 SOCZYŃSKI PIOTR 248 KW WARSZAWA KRAKÓW M40 19 07:27:50 18:14:04 10:56 5.5

58 ULOWSKI JACEK 151 ŁYSE ŁOSIE 2 FAN-RUN TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ M40 20 07:27:53 18:14:07 10:56 5.5

59 KOBIERSKI PIOTR 158 UNIWERSYTECKI KLUB ALPINISTYCZNY WARSZAWA M30 29 06:59:19 18:14:25 10:56 5.5

60 KACZMAREK MATEUSZ 285 ON-SIGHT POZNAŃ M20 3 07:45:02 18:29:41 11:05 5.4

61 WÓJCIK GRZEGORZ 271 ŚWIERCZYNIEC BOJSZOWY M40 21 07:43:12 18:30:34 11:06 5.4

62 PALUSZKIEWICZ ROBERT 97 LUBIN M30 30 07:38:47 18:30:39 11:06 5.4

63 PELPLIŃSKI PIOTR 153 INTEL RUNNERS SOPOT M20 4 08:01:48 18:32:00 11:07 5.4

64 PAWLIKOWSKI BOGUSŁAW 29 KATOWICE KATOWICE M50 7 07:55:11 18:33:05 11:07 5.4

65 TUCZAPSKI ARTUR 118 RZESZÓW MROWLA M50 8 07:30:47 18:33:42 11:08 5.4

66 ZWOLIŃSKI LUKASZ 79 AKADEMIA BIEGANIA GDAŃSK M30 31 07:05:51 18:34:18 11:08 5.4

67 PILECKI MACIEJ 211 LUCKY ONES WROCŁAW M30 32 07:11:44 18:38:51 11:11 5.4

68 POMIERSKI ZBIGNIEW 289 KWIDZYN KWIDZYN M30 33 07:57:12 18:39:32 11:11 5.4

69 KNOBLOCH SZYMON 226 PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE M40 22 06:45:50 18:40:47 11:12 5.4

70 SOPOTNICKI WOJCIECH 76 KUNICE KUNICE M30 34 08:12:11 18:41:16 11:12 5.4

71 KOZIOŁ KRZYSZTOF 279 KŁAM SZCZECIN SZCZECIN M30 35 07:23:12 18:42:49 11:13 5.3

72 DUPLA KONRAD 161 RADU RUN TEAM WROCŁAW M30 36 07:46:50 18:43:43 11:14 5.3

73 BARTOSZ MAREK 278 KRAKÓW M30 37 07:32:02 18:49:36 11:17 5.3

74 ŁĘTOWSKI MARIUSZ 190 KM TEAM NAWODNA M40 23 07:34:13 18:51:05 11:18 5.3

75 BARCEWICZ MARTA 236 12TRI.PL DRUŻYNA WILKA OLSZTYN BISZTYNEK K20 1 08:07:59 18:53:12 11:19 5.3

76 ZAWADA DAWID 43 KĘDZIERZYN KOŹLE M30 38 07:56:04 18:53:47 11:20 5.3

77 DZIERKA MARIUSZ 123 TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI M40 24 07:48:53 18:55:30 11:21 5.3

78 WAJDA GRZEGORZ 175 KW GLIWICE GLIWICE M30 39 07:44:35 18:56:04 11:21 5.3

79 SZCZEPANEK MONIKA 203 SPORT.SANEA.PL LUBLIN K40 1 07:56:50 18:56:17 11:21 5.3

80 GÓRA MARCIN 264 KB TWM WARSZAWA M40 25 07:23:04 19:09:42 11:29 5.2

81 ŁĘKAWA MATEUSZ 154 BLOGBIEGOWY.PL KRAKÓW M20 5 07:37:38 19:09:49 11:29 5.2

82 KOWALIK ANDRZEJ 84 BIEG OPOLSKI OPOLE M30 40 06:50:38 19:10:07 11:30 5.2

83 RADZIKOWSKI SŁAWOMIR 165 PARZĘCZEW M40 26 08:06:28 19:10:33 11:30 5.2

84 NADRZYCKI DANIEL 218 SZCZECIN SZCZECIN M30 41 08:04:22 19:10:43 11:30 5.2

85 WITCZAK PRZEMYSŁAW 15 DREAMTIME TRAILS WARSZAWA M40 27 07:38:19 19:11:21 11:30 5.2

86 DOMARADZKA VIOLETTA 292 RUN VEGAN WARSZAWA K30 3 07:38:27 19:11:50 11:31 5.2

87 CHUDY PRZEMYSLAW 91 LIMERICK LIMERICK M50 9 07:33:07 19:12:51 11:31 5.2

88 KUBACKI SEBASTIAN 113 STAL NIEWIADÓW UJAZD M30 42 07:22:39 19:16:42 11:34 5.2

89 LEWANDOWSKI PAWEŁ 116 BIEGAJ Z WSL CHARZYNO M30 43 06:58:53 19:20:15 11:36 5.2

90 SKOWROŃSKI RAFAŁ 277 KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA M30 44 07:18:14 19:39:51 11:47 5.1

91 FIGURA MARCIN 95 KWIDZYN RUN KWIDZYN M30 45 07:48:24 19:39:58 11:47 5.1

92 PIECH KRZYSZTOF 297 OTK RZEŹNIK WARSZAWA M40 28 08:14:59 19:40:09 11:48 5.1

93 ŁACH PIOTR 265 KRAKOW KRAKOW M40 29 07:42:01 19:40:49 11:48 5.1

94 WACNIK JANUSZ 49 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW M40 30 08:07:06 19:46:11 11:51 5.1

95 ŚWIDEREK TOMASZ 121 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M40 31 08:03:31 19:51:32 11:54 5

96 TRACZ JAKUB 44 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M30 46 07:45:18 19:51:46 11:55 5

97 PLISZKA BARTOSZ 176 AG BEZ LIMITU OSTROŁĘKA I OKOLICE OSTROŁĘKA M40 32 08:38:07 19:54:25 11:56 5

98 ADAMSKA JOANNA 196 ŁÓDŹ ŁÓDŹ K30 4 07:21:00 19:54:42 11:56 5

99 ZAPŁATA  WOJCIECH 48 GORLICE GORLICE M30 47 07:52:28 19:57:12 11:58 5

100 RZESZUTO PIOTR 215 TRAIL-RUNNING.PL SOPOT M40 33 07:33:42 19:57:49 11:58 5

101 MAKOWSKI ŁUKASZ 75 GORLICE GORLICE M30 48 07:52:30 19:59:11 11:59 5

102 WĘSIERSKI DARIUSZ 87 GRUPA BANKIETOWA BYDGOSZCZ M40 34 08:34:32 20:05:47 12:03 5

103 PROŃCZUK ADAM 132 CA BROKER/RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE M40 35 08:29:36 20:11:47 12:07 5

104 KOLASINSKI JAROSLAW 282 KTM WARSZAWA M50 10 08:29:50 20:12:03 12:07 5

105 NOWAKOWSKI PAWEŁ 101 MOJE ULTRA BIEGANIE SOSNOWIEC M30 49 08:31:12 20:14:22 12:08 4.9
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Rzeźnik Ultra, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h
106 KRYPA JAN 193 WARSZAWA WARSZAWA M60 1 07:58:32 20:21:54 12:13 4.9

107 BADURA WOJTEK 276 BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA M40 36 08:13:06 20:33:00 12:19 4.9

108 FOLUSIAK MARCIN 68 KATOWICE KATOWICE M40 37 07:55:11 20:33:14 12:19 4.9

109 LEWANDOWSKI ŁUKASZ 205 MYSIADŁO PIASECZNO M30 50 08:07:59 20:43:54 12:26 4.8

110 WEINBERG KAMIL 166 BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ M40 38 08:40:25 20:43:55 12:26 4.8

111 JAROSIK DANIEL 115 - LNISKA M40 39 08:00:43 20:44:05 12:26 4.8

112 KRAWIECKI MATEUSZ 17 LUBAWA KOCHA BIEGAĆ LUBAWA M20 6 08:08:07 21:19:41 12:47 4.7

113 PAPROCKI WIESŁAW 134 MCKIS JAWORZNO JAWORZNO M50 11 08:22:28 21:32:58 12:55 4.6

114 BARSZCZ TOMASZ 39 SĘKOWA GORLICE M30 51 06:27:35 7:45 7.7

115 ZIMA PAWEL 111 KKB MOSIR KROSNO IWONICZ ZDRÓJ M30 52 06:30:49 7:48 7.7

116 NIEZGODA MARCIN 114 KKB MOSIR KROSNO KROSNO M20 7 06:49:27 8:11 7.3

117 KOTLARZ PAWEŁ 245 BYLEDOBIEC ANIN WARSZAWA M30 53 07:04:42 8:29 7.1

118 GUNIA TOMASZ 222 BRODATY BESKIDNIK KRAKÓW M30 54 07:15:04 8:42 6.9

119 GAŁOSZ  ŁUKASZ 217 ZABRZE M20 8 07:17:36 8:45 6.9

120 KĘPOWICZ MARCIN 58 ŻABIA WOLA M30 55 07:17:55 8:45 6.9

121 KNOP PIOTR 182 SZCZUPŁE KOŚCI WOLA ZAŁĘŻNA M40 40 07:18:52 8:46 6.8

122 JONDERKO ŁUKASZ 213 TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY M30 56 07:20:42 8:48 6.8

123 ZAKRZEWSKI MACIEJ 66 PARKRUN GDYNIA RUMIA M40 41 07:22:30 8:51 6.8

124 ROSŁOŃ MARCIN 263 KINGRUNNER WARSZAWA M30 57 07:25:21 8:54 6.7

125 SOŁCZYKIEWICZ TOMASZ 12 WAT WARSZAWA KOZY M20 9 07:34:38 9:05 6.6

126 DZIEWIOR ARKADIUSZ 198 GLIWICE GLIWICE M40 42 07:36:13 9:07 6.6

127 SOBOL KAMIL 38 KRAKÓW KRAKÓW M20 10 07:38:03 9:09 6.5

128 SĘK TOMASZ 181 PIASTÓW PIASTÓW M30 58 07:42:03 9:14 6.5

129 PANEK PIOTR 59 WATER TEAM ZIELONKI M30 59 07:43:03 9:15 6.5

130 WITEK BOGDAN 284 WATER TEAM BARYCZKA M50 12 07:43:04 9:15 6.5

131 PERKOWSKI PIOTR 184 KAMPINOS KAMPINOS M30 60 07:47:39 9:21 6.4

132 MASNY DAWID 105 GARWOLIN GARWOLIN M30 61 07:49:02 9:22 6.4

133 ANDRUSZEWSKI TOMASZ 162 KB GEOTERMIA UNIEJÓW ZDUŃSKA WOLA M30 62 07:49:06 9:22 6.4

134 ZUBOWICZ JAKUB 46 ŻWAWE ŻUBRY SEJNY M30 63 07:50:18 9:24 6.4

135 ŻERO ARTUR 45 ACTIVERUN ZĄBKI M40 43 07:51:24 9:25 6.4

136 SULIK AGNIESZKA 286 OPACZ KOLONIA OPACZ KOLONIA K20 2 07:51:40 9:26 6.4

137 ZIENIEWICZ WOJCIECH 81 WWW.EIGER.PL WROCŁAW M40 44 07:53:51 9:28 6.3

138 BURDA ANDRZEJ 89 RUDNIK M30 64 07:56:03 9:31 6.3

139 GEROWSKI MACIEJ 94 NETBOX BIEGA GOSTYŃ M40 45 07:58:21 9:34 6.3

140 ALBRYCHT MIKOŁAJ 201 UKA WARSZAWA M30 65 07:58:44 9:34 6.3

141 TAWRAL  MICHAŁ 221 NOWA HUTA KRAKÓW KRAKÓW M20 11 08:04:40 9:41 6.2

142 WIDERA KAROL 110 AUGUSTÓW AUGUSTÓW M20 12 08:05:27 9:42 6.2

143 STANKIEWICZ SZYMON 138 JW 3797 AUGUSTOW M30 66 08:05:27 9:42 6.2

144 WYROBEK ŁUKASZ 275 TKG VERTICAL, REHABILITANCI.ORG.PL KRAKÓW M40 46 08:08:45 9:46 6.1

145 TARCZYŃSKA HALINA 35 WARSZAWA WARSZAWA K40 2 08:09:38 9:47 6.1

146 SZAJBE DARIUSZ 37 WARSZAWA WARSZAWA M40 47 08:09:38 9:47 6.1

147 SZYPOWSKI MARCIN 51 KOSZALIN WARSZAWA M30 67 08:14:36 9:53 6.1

148 STAWSKI DARIUSZ 130 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ M50 13 08:16:44 9:56 6

149 GAIK MACIEJ 257 BIEGNIJ BRACIE BUJAKÓW M40 48 08:17:24 9:56 6

150 KAZIMIERUK  KRZYSZTOF 149 BOKS POZNAŃ POZNAN M20 13 08:17:25 9:56 6

151 WAŁCZYK KRZYSZTOF 83 ŁOWCE ŁOWCE M30 68 08:19:14 9:59 6

152 GAWINEK KAMIL 150 REPREZENTUJĘ SIEBIE PILAWA M20 14 08:19:46 9:59 6

153 KOZIOŁKO TOMASZ 204 RUDKA SIENIAWA M30 69 08:20:58 10:01 6

154 BOGACZYK KRZYSZTOF 73 RÓWNE RÓWNE M30 70 08:23:08 10:03 6

155 GAWRYŚ JERZY 247 TORUŃ TORUŃ M30 71 08:23:13 10:03 6

156 OCHAB JANUSZ 72 WARSZAWA WARSZAWA M40 49 08:23:49 10:04 6

157 DENEKA JACEK 55 WARSZAWA M40 50 08:25:58 10:07 5.9

158 DŁUŻNIEWSKI JACEK 280 ŁOMŻA ŁOMŻA M40 51 08:27:38 10:09 5.9

159 GÓRSKI MARIUSZ 26 TYCHY TYCHY M30 72 08:28:40 10:10 5.9

160 MIĘDZIK TOMASZ 242 KRAKÓW KRAKÓW M40 52 08:28:49 10:10 5.9

161 DAŁEK SŁAWOMIR 52 KM PSP ŁÓDŻ GŁOWNO M40 53 08:29:48 10:11 5.9

162 OLBRYŚ STANISŁAW ADAM 232 KB LEGIONOWO NASIELSK M40 54 08:32:07 10:14 5.9
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Rzeźnik Ultra, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h
163 BEM JAKUB 133 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW M20 15 08:35:10 10:18 5.8

164 KLAUS DOMINIK 142 PIASECZNO PIASECZNO M30 73 08:35:15 10:18 5.8

165 MORYŃ PIOTR 146 KONSTANCIN-JEZIORNA KONSTANCIN-JEZIORNA M40 55 08:35:16 10:18 5.8

166 FURMANIAK JAROSŁAW 168 NOWE CHRUSTY M40 56 08:37:28 10:20 5.8

167 KOZŁOWICZ PIOTR 109 LUBLIN LUBLIN M40 57 08:37:32 10:21 5.8

168 WĘGIEL BOGDAN 85 BOLECHOWICE BOLECHOWICE M40 58 08:37:33 10:21 5.8

169 BOJAROWSKI JACEK 159 ALETEMPO WARSZAWA M60 2 08:37:37 10:21 5.8

170 KOCISZEWSKI MAREK 92 GRUPA BANKIETOWA BYDGOSZCZ M40 59 08:40:06 10:24 5.8

171 BILNIK MONIKA 117 ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA K40 3 08:40:13 10:24 5.8

172 LUDKOWSKA URSZULA 209 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI K40 4 08:40:14 10:24 5.8

173 LUDKOWSKI MARIUSZ 208 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI M40 60 08:40:14 10:24 5.8

174 WALKIEWICZ MACIEJ 32 SOPOT SOPOT M30 74 08:40:22 10:24 5.8

175 TOPOLSKI PIOTR 28 GDAŃSK GDAŃSK M30 75 08:40:25 10:24 5.8

176 GINTER GRZEGORZ 246 AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW KRAKÓW M30 76 08:41:55 10:26 5.7

177 TUSZKANOW GRZEGORZ 140 WROCŁAW WROCŁAW M30 77 08:42:27 10:26 5.7

178 SZLĘK ANDRZEJ 70 KS ŁÓDŹ ŁÓDŹ M40 61 08:42:30 10:27 5.7

179 MAJDA ŁUKASZ 199 KRAKÓW KRAKÓW M30 78 08:45:15 10:30 5.7

180 DYDUK DANIEL 169 BYTOM BYTOM M30 79 08:45:15 10:30 5.7

181 ŁUBIEŃSKI WOJCIECH 202 POZNAŃ POZNAŃ M30 80 08:46:43 10:32 5.7

182 GRZESZAK RAFAŁ 212 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI M40 62 08:48:22 10:34 5.7

183 KRZYSZTOŃ PIOTR 129 GMP LASY - KRAŚNIK LASY M30 81 08:48:30 10:34 5.7

184 ŻYREK MACIEJ 270 BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA M40 63 08:48:42 10:34 5.7

185 KLICH MARCIN 243 OLKUSZ OLKUSZ M40 64 08:50:11 10:36 5.7

186 SZCZEPANIK  DANIEL 262 WARSZAWA WARSZAWA M40 65 08:50:18 10:36 5.7

187 ZAKRZEWSKI ROBERT 293 RUN VEGAN WARSZAWA M40 66 08:50:41 10:36 5.7

188 GRYGORUK CEZARY 223 SZCZECINKU SZCZECIN M50 14 08:51:09 10:37 5.6

189 GAWLIK PIOTR 16 WEJHEROWO WEJHEROWO M30 82 08:53:24 10:40 5.6

190 MICHALEC MARCIN 74 KKB MOSIR KROSNO KROSNO M20 16 08:53:57 10:40 5.6

191 ŁOPATKIEWICZ BEATA 77 KROSNO KROSNO K40 5 08:54:02 10:40 5.6

192 RUTKOWSKI SŁAWOMIR 185 WARSZAWA WARSZAWA M50 15 08:54:19 10:41 5.6

193 SZYSZKOWSKI WŁODZIMIERZ 124 WARSZAWA WARSZAWA M40 67 08:54:22 10:41 5.6

194 JAŚKIEWICZ REMIGIUSZ 274 KRAKÓW M20 17 08:56:35 10:43 5.6

195 RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 125 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE K40 6 08:58:18 10:45 5.6

196 KORZENIOWSKI MIROSŁAW 65 WROCŁAW WROCŁAW M30 83 08:59:17 10:47 5.6

197 JAKUBOWSKI WOJCIECH 157 KB GEOTERMIA UNIEJÓW UNIEJÓW M40 68 08:59:17 10:47 5.6

198 RZESZÓTKO MARZENA 296 POWERRADE TEAM BIELSKO-BIAŁA K50 1 08:59:17 10:47 5.6

199 RZESZÓTKO LESZEK 295 POWERRADE TEAM BIELSKO-BIAŁA M50 16 08:59:19 10:47 5.6

200 ZARĘBA JOLANTA 290 RZESZÓW K50 2 09:00:01 10:48 5.6

201 LIPOK LUCJAN 122 LUCKY LUCK ZABRZE M40 69 09:00:56 10:49 5.5

202 PAŁKOWSKA AGATA 126 RUNNING OBSESSION KRAKÓW K40 7 09:00:57 10:49 5.5

203 SZEFER MACIEJ 69 VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO M30 84 09:01:39 10:49 5.5

204 OBARSKI NORBERT 90 KIELCE M50 17 09:04:02 10:52 5.5

205 ŁAWROWSKI ADOLF 291 TARNOBRZEF M60 3 09:08:39 10:58 5.5

206 MATRASZEK MACIEJ 42 RADOM RADOM M20 18 09:09:56 10:59 5.5

207 MISIUREWICZ PAWEL 254 WARSZAWA WARSZAWA M40 70 09:09:59 10:59 5.5

208 GRABIEC JAKUB 251 MTB4FUN KŁODAWA M30 85 09:10:00 11:00 5.5

209 GRABIEC MACIEJ 250 STARA KORYTNICA KALISZ POM. M40 71 09:10:01 11:00 5.5

210 WIKIERA MAREK 171 GDAŃSK M40 72 09:16:41 11:08 5.4

211 SKRZESZEWSKI HENRYK P. 100 STALOWA WOLA STALOWA WOLA M40 73 09:16:46 11:08 5.4

212 ŁASKI KRZYSZTOF 155 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ M50 18 09:18:51 11:10 5.4

213 LEONIAK GRZEGORZ 98 WARSZAWA WARSZAWA M40 74 09:19:50 11:11 5.4

214 KARPIŃSKI ROBERT 131 SPARTANIE DZIECIOM MARKI M40 75 09:28:33 11:22 5.3

215 DUDEK ARKADIUSZ 96 4 PORY ROKU BRZOZÓW HUMNISKA M50 19 09:32:11 11:26 5.2

216 ŁOZA KAROL 281 OPOLE LUBELSKIE M20 19 09:32:20 11:26 5.2

217 KUSIAK PIOTR 186 KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE M50 20 09:33:22 11:28 5.2

218 MARCINIAK JANUSZ 219 WARSZAWIAKY ŻÓŁWIN M50 21 09:33:36 11:28 5.2

219 BURY BEATA 233 KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ K20 3 09:33:47 11:28 5.2
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Rzeźnik Ultra, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h
220 KĘPA MICHAŁ 61 KROSNO KROSNO M20 20 09:37:23 11:32 5.2

221 DYMEK KAROL 147 WARSZAWA M30 86 09:42:48 11:39 5.1

222 ŚWIECZKA JAROSŁAW 216 WARSZAWA WARSZAWA M30 87 09:43:24 11:40 5.1

223 ISALSKI MIKOŁAJ 214 POZNAŃ POZNAŃ M20 21 09:44:14 11:41 5.1

224 ŁUSZCZEWSKI PIOTR 13 KRAKÓW M40 76 09:44:24 11:41 5.1

225 WÓJCIK ADRIAN 259 ŻORY ŻORY M30 88 09:44:41 11:41 5.1

226 KORDYŃSKI KAMIL 261 DUCH PUSZCZY LUBLINIEC M20 22 09:45:04 11:42 5.1

227 GŁAZ  SŁAWEK 20 GLAZ TEAM SWORDS M40 77 09:46:22 11:43 5.1

228 KALINOWSKI SŁAWOMIR 239 HUSKY TEAM WĄBRZEŹNO M30 89 09:59:10 11:59 5

229 PARYS ANDRZEJ 64 ELAKTYWNI ELBLĄG M60 4 10:13:18 12:15 4.9

230 KUCA ROMAN 253 PIENIĘŻNO PIENIĘŻNO M50 22 10:13:25 12:16 4.9

231 KOZIOŁ WITOLD 194 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 23 10:38:26 12:46 4.7

232 SIECZKA CZESŁAW 192 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI SIENNO M40 78 10:38:26 12:46 4.7

233 BALUK MAREK 163 BOREK-CHEŁM CHEŁM M50 24 10:50:53 13:01 4.6

234 BUSZKIEWICZ MIROSŁAW 187 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI SIENNO M30 90 11:26:01 13:43 4.4

235 GAWROŃSKI GRZEGORZ 189 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 25 11:26:03 13:43 4.4

236 POSŁUSZNY PAWEŁ 220 KRAKÓW M40 79 11:48:40 14:10 4.2

237 ZAMOJSKI ADAM 14 CHMIELNIK CHMIELNIK M40 80 12:04:56 14:29 4.1

238 BALAWEJDER MARCIN 36 KĄTY TEAM PRZEWORSK M30 91 12:05:26 14:30 4.1

239 SŁONIAK RAFAŁ 33 TEJPY.PL RZESZÓW M40 81 12:20:37 14:48 4.1

240 MROZIŃSKI ANDRZEJ 272 WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG M40 82 12:39:18 15:11 4

241 KĘPA MATEUSZ 63 KROSNO KROSNO M20 23

242 KYC ARTUR 287 RZESZÓW RZESZÓW M30 92

243 ROHOZA ROBERT 273 SANTOCKO M40 83

244 MARKOWSKI PAWEŁ 252 MTB4FUN GORZÓW WIELKOPOLSKI M40 84

245 ZOLTEK ADAM 268 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE M30 93

246 LUDWICKI GRZEGORZ 267 GDAŃSK GDAŃSK M20 24

247 MALAWSKI BARTOSZ 40 GORLICE GORLICE M30 94

248 DĄBEK PAWEŁ 82 RUDNIK NAD SANEM M40 85

Rzeźnik Ultra, Kobiety

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 ARSENIUK ANNA 266 T.S. OPATRUNKI TORUŃ/OTK RZEŹNIK GÓRSK , ZŁAWIEŚ WIELKA K30 1 06:46:32 16:56:52 19:00:31 20:54:18 23:52:48 23:52:50 10:36 5.7

2 GRABSKA-GRZEGORCZYK MILENA 141 DŁUGA ŚCIEŻKA PABIANICE K30 2 06:57:40 17:45:08 20:37:07 11:14 5.3

3 BARCEWICZ MARTA 236 12TRI.PL DRUŻYNA WILKA OLSZTYN BISZTYNEK K20 1 08:07:59 18:53:12 11:19 5.3

4 SZCZEPANEK MONIKA 203 SPORT.SANEA.PL LUBLIN K40 1 07:56:50 18:56:17 11:21 5.3

5 DOMARADZKA VIOLETTA 292 RUN VEGAN WARSZAWA K30 3 07:38:27 19:11:50 11:31 5.2

6 ADAMSKA JOANNA 196 ŁÓDŹ ŁÓDŹ K30 4 07:21:00 19:54:42 11:56 5

7 SULIK AGNIESZKA 286 OPACZ KOLONIA OPACZ KOLONIA K20 2 07:51:40 9:26 6.4

8 TARCZYŃSKA HALINA 35 WARSZAWA WARSZAWA K40 2 08:09:38 9:47 6.1

9 BILNIK MONIKA 117 ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA K40 3 08:40:13 10:24 5.8

10 LUDKOWSKA URSZULA 209 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI K40 4 08:40:14 10:24 5.8

11 ŁOPATKIEWICZ BEATA 77 KROSNO KROSNO K40 5 08:54:02 10:40 5.6

12 RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 125 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE K40 6 08:58:18 10:45 5.6

13 RZESZÓTKO MARZENA 296 POWERRADE TEAM BIELSKO-BIAŁA K50 1 08:59:17 10:47 5.6

14 ZARĘBA JOLANTA 290 RZESZÓW K50 2 09:00:01 10:48 5.6

15 PAŁKOWSKA AGATA 126 RUNNING OBSESSION KRAKÓW K40 7 09:00:57 10:49 5.5

16 BURY BEATA 233 KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ K20 3 09:33:47 11:28 5.2
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Rzeźnik Ultra, Mężczyźni

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 URAMEK GRZEGORZ 93 OBORNIKI ŚLĄSKIE M40 1 06:08:35 14:24:43 15:53:46 17:30:34 20:01:44 20:01:47 8:54 6.7

2 PAKUŁA PAWEŁ 258 BLOG DŁUGI DYSTANS WISZNICE M30 1 06:06:20 14:18:12 16:08:38 17:55:40 20:44:58 20:45:01 9:13 6.5

3 SAWICKI PIOTR 260 9 DYWERSYJNA WARSZAWA M40 2 06:05:13 14:49:09 16:42:27 18:25:46 20:44:58 20:45:01 9:13 6.5

4 PIEKIELNY MARIUSZ 148 CZASTARY M30 2 06:47:46 15:12:06 16:44:39 18:40:18 21:09:26 21:09:36 9:24 6.4

5 JASTRZĄB PIOTR 31 LESKO LESKO M40 3 06:35:24 16:04:26 17:46:29 19:30:55 22:07:18 22:07:20 9:49 6.1

6 CIECIERA PAWEŁ 34 DEAD ON ARRIVAL WARSZAWA M40 4 06:44:56 16:01:39 17:49:52 19:34:10 22:31:49 22:32:14 10:00 6

7 PORĘBSKI RAFAŁ 18 PORANNY PATROL ZAWADA M30 3 06:46:27 16:02:22 17:53:06 19:34:23 22:36:41 22:36:54 10:02 6

8 KOS TOMASZ 102 PSP BYTOM TYCHY M30 4 06:52:19 16:30:25 18:16:22 20:10:23 22:56:19 22:56:24 10:11 5.9

9 KONOPKA SŁAWEK 234 RUNSHOP.PL CHEŁMIEC M40 5 06:46:59 16:15:06 18:03:08 20:02:36 23:02:08 23:02:24 10:14 5.9

10 KOŁEK SZYMON 145 NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ M50 1 06:49:35 16:15:30 18:04:01 20:03:40 23:02:07 23:02:24 10:14 5.9

11 PECZSZ JAKUB 54 GCH WARSZAWA M30 5 07:13:43 16:12:39 18:02:59 20:19:03 23:21:30 23:21:40 10:22 5.8

12 GAJOS DANIEL 230 KRAKÓW M30 6 07:08:03 16:22:38 18:19:58 20:23:12 23:28:54 23:29:20 10:26 5.7

13 CHOROŚ PIOTR 240 VEGE RUNNERS NIEMCE M30 7 06:56:46 16:22:59 18:20:10 20:23:30 23:29:13 23:29:20 10:26 5.7

14 BUŚKO HUBERT 225 WARSZAWA WARSZAWA M40 6 06:46:15 16:42:38 19:02:01 20:55:50 23:52:17 23:52:54 10:36 5.7

15 WÓJTOWICZ TOMASZ 19 NIEPOŁOMICE NIEPOŁOMICE M40 7 06:59:37 16:49:11 19:02:46 21:08:04 23:52:49 23:53:02 10:36 5.7

16 BIEŚ BARTOSZ 197 KRYNICA-ZDRÓJ M40 8 07:15:04 16:50:27 18:51:47 20:35:57 10:28 5.7

17 BOBER MACIEJ 86 NORAFSPORT / CABALLO BLANCO TEAM KATOWICE M30 8 07:24:31 17:34:37 19:32:22 21:27:34 10:54 5.5

18 KRZYSZTOŃ MARCIN 127 GMP LASY - KRAŚNIK LASY M30 9 06:59:18 17:08:12 19:08:01 21:27:47 10:54 5.5

19 WALAWENDER PATRYK 183 FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW M30 10 07:09:59 17:27:57 19:36:46 22:06:07 11:14 5.3

20 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 112 WWW.EIGER.PL WROCŁAW M30 11 07:55:44 18:41:05 20:29:51 23:57:36 12:10 4.9

21 BIEL TOMASZ 294 OLIMPIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ M40 9 06:49:32 18:08:20 20:36:15 23:57:38 12:11 4.9

22 NOWAK PAWEŁ 269 SUPERMARATON KALISZ KALISZ M50 2 06:46:52 16:42:45 18:45:54 10:14 5.9

23 WOJTCZAK MARIUSZ 191 BRZEZINY M40 10 06:59:27 16:43:48 19:03:50 10:23 5.8

24 JAGIEŁŁO DOMINIK 228 WARSZAWA WARSZAWA M40 11 07:04:40 16:42:38 19:23:04 10:34 5.7

25 KITA MICHAŁ 103 WROCŁAW WROCŁAW M40 12 07:03:07 16:49:43 19:23:30 10:34 5.7

26 KRAWCZYK TOMASZ 156 LECH CUBE UJSOLY M40 13 07:19:37 17:13:40 19:24:11 10:35 5.7

27 FRANCZAK ŁUKASZ 152 GDAŃSK M30 12 07:19:36 17:34:44 19:36:59 10:41 5.6

28 MUSZYŃSKI KRZYSZTOF 30 BUKOWNO BUKOWNO M30 13 07:48:10 17:35:15 19:48:52 10:48 5.6

29 DOROSZUK CEZARY 173 MORT! WARSZAWA M30 14 07:22:15 17:44:00 19:48:57 10:48 5.6

30 POMIERSKI KAROL 288 GDAŃSK M30 15 06:59:38 18:05:15 20:04:43 10:57 5.5

31 GUZDEK TOMASZ 107 PSP BYTOM BYTOM M30 16 06:52:19 17:28:09 20:05:07 10:57 5.5

32 OKROSKOWICZ TOMASZ 22 RADZIONKÓW RADZIONKÓW M30 17 06:52:18 17:28:08 20:05:08 10:57 5.5

33 GRZEGORCZYK BARTOSZ 108 DŁUGA ŚCIEŻKA/MBANK/FESTIWAL KRYNICA PABIANICE M30 18 06:57:41 17:45:08 20:37:10 11:14 5.3

34 SYCH ROBERT 170 SZWAGIER TEAM LUBLIN M50 3 07:48:19 18:54:51 21:23:48 11:40 5.1

35 KOZACZUK JACEK 210 SZWAGIER TEAM LEŻAJSK M40 14 07:48:18 18:54:51 21:23:51 11:40 5.1

36 ŁĄTKOWSKI MACIEJ 139 KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ M40 15 07:44:01 19:11:43 21:23:55 11:40 5.1

37 GŁĘBOWSKI TOMASZ 104 CZERWONAK M40 16 08:00:31 19:12:06 21:23:57 11:40 5.1

38 TALANDA MATEUSZ 283 PRAWDZIWA STAL KATOWICE M20 1 06:44:52 16:21:18 9:48 6.1

39 KOCZWARA TOMEK 80 RADOMYŚL WIELKI M30 19 06:06:20 16:38:51 9:59 6

40 ULAS MACIEJ 41 BOCHNIA M30 20 07:06:15 16:51:07 10:06 5.9

41 JAMROZIK ZBIGNIEW 106 KOŁO KOŁO M30 21 07:04:41 17:01:05 10:12 5.9

42 CIURASZKIEWICZ KONRAD 143 ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ M30 22 06:43:10 17:04:33 10:14 5.9

43 BĄK ADAM 235 KKL KIELCE KIELCE M50 4 07:12:43 17:34:36 10:32 5.7

44 DZIEDZICKI ANDRZEJ 137 PRZEMYŚL PRZEMYŚL M40 17 06:57:48 17:36:01 10:33 5.7

45 BARSZCZEWSKI TADEUSZ 241 MRĄGOWO MRĄGOWO M40 18 06:53:29 17:36:03 10:33 5.7

46 SIGNERSKI  REMIGIUSZ 60 MORSY GDYŃSKIE GDAŃSK M30 23 07:22:21 17:38:17 10:34 5.7

47 DYBALSKI MARIUSZ 25 BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW M30 24 06:46:37 17:39:49 10:35 5.7

48 JASIŃSKI PIOTR 27 BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW M30 25 06:46:38 17:39:50 10:35 5.7

49 TOMALSKI MARCIN 177 KRAKÓW KRAKÓW M30 26 07:16:01 17:44:54 10:38 5.6

50 WAWRESZUK WIKTOR 200 BIAŁY CHCE DOBIEC BIAŁA PODLASKA BIAŁYSTOK M50 5 06:57:58 17:46:46 10:40 5.6

51 GAŁASZKIEWICZ KAROL 78 INTERSPORT RZESZÓW M20 2 06:43:12 17:47:57 10:40 5.6

52 FELIŃSKI JAROSŁAW 57 ŁÓDŹ ŁÓDŹ M50 6 07:12:58 17:49:54 10:41 5.6

53 LUBOWICKI ŁUKASZ 47 40-LATEK TYCHY TYCHY M30 27 07:35:18 17:50:09 10:42 5.6

54 SIKORA MACIEJ 178 WARSZAWA WARSZAWA M30 28 06:57:39 18:06:28 10:51 5.5

55 SOCZYŃSKI PIOTR 248 KW WARSZAWA KRAKÓW M40 19 07:27:50 18:14:04 10:56 5.5

56 ULOWSKI JACEK 151 ŁYSE ŁOSIE 2 FAN-RUN TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ M40 20 07:27:53 18:14:07 10:56 5.5

57 KOBIERSKI PIOTR 158 UNIWERSYTECKI KLUB ALPINISTYCZNY WARSZAWA M30 29 06:59:19 18:14:25 10:56 5.5
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Rzeźnik Ultra, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

58 KACZMAREK MATEUSZ 285 ON-SIGHT POZNAŃ M20 3 07:45:02 18:29:41 11:05 5.4

59 WÓJCIK GRZEGORZ 271 ŚWIERCZYNIEC BOJSZOWY M40 21 07:43:12 18:30:34 11:06 5.4

60 PALUSZKIEWICZ ROBERT 97 LUBIN M30 30 07:38:47 18:30:39 11:06 5.4

61 PELPLIŃSKI PIOTR 153 INTEL RUNNERS SOPOT M20 4 08:01:48 18:32:00 11:07 5.4

62 PAWLIKOWSKI BOGUSŁAW 29 KATOWICE KATOWICE M50 7 07:55:11 18:33:05 11:07 5.4

63 TUCZAPSKI ARTUR 118 RZESZÓW MROWLA M50 8 07:30:47 18:33:42 11:08 5.4

64 ZWOLIŃSKI LUKASZ 79 AKADEMIA BIEGANIA GDAŃSK M30 31 07:05:51 18:34:18 11:08 5.4

65 PILECKI MACIEJ 211 LUCKY ONES WROCŁAW M30 32 07:11:44 18:38:51 11:11 5.4

66 POMIERSKI ZBIGNIEW 289 KWIDZYN KWIDZYN M30 33 07:57:12 18:39:32 11:11 5.4

67 KNOBLOCH SZYMON 226 PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE M40 22 06:45:50 18:40:47 11:12 5.4

68 SOPOTNICKI WOJCIECH 76 KUNICE KUNICE M30 34 08:12:11 18:41:16 11:12 5.4

69 KOZIOŁ KRZYSZTOF 279 KŁAM SZCZECIN SZCZECIN M30 35 07:23:12 18:42:49 11:13 5.3

70 DUPLA KONRAD 161 RADU RUN TEAM WROCŁAW M30 36 07:46:50 18:43:43 11:14 5.3

71 BARTOSZ MAREK 278 KRAKÓW M30 37 07:32:02 18:49:36 11:17 5.3

72 ŁĘTOWSKI MARIUSZ 190 KM TEAM NAWODNA M40 23 07:34:13 18:51:05 11:18 5.3

73 ZAWADA DAWID 43 KĘDZIERZYN KOŹLE M30 38 07:56:04 18:53:47 11:20 5.3

74 DZIERKA MARIUSZ 123 TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI M40 24 07:48:53 18:55:30 11:21 5.3

75 WAJDA GRZEGORZ 175 KW GLIWICE GLIWICE M30 39 07:44:35 18:56:04 11:21 5.3

76 GÓRA MARCIN 264 KB TWM WARSZAWA M40 25 07:23:04 19:09:42 11:29 5.2

77 ŁĘKAWA MATEUSZ 154 BLOGBIEGOWY.PL KRAKÓW M20 5 07:37:38 19:09:49 11:29 5.2

78 KOWALIK ANDRZEJ 84 BIEG OPOLSKI OPOLE M30 40 06:50:38 19:10:07 11:30 5.2

79 RADZIKOWSKI SŁAWOMIR 165 PARZĘCZEW M40 26 08:06:28 19:10:33 11:30 5.2

80 NADRZYCKI DANIEL 218 SZCZECIN SZCZECIN M30 41 08:04:22 19:10:43 11:30 5.2

81 WITCZAK PRZEMYSŁAW 15 DREAMTIME TRAILS WARSZAWA M40 27 07:38:19 19:11:21 11:30 5.2

82 CHUDY PRZEMYSLAW 91 LIMERICK LIMERICK M50 9 07:33:07 19:12:51 11:31 5.2

83 KUBACKI SEBASTIAN 113 STAL NIEWIADÓW UJAZD M30 42 07:22:39 19:16:42 11:34 5.2

84 LEWANDOWSKI PAWEŁ 116 BIEGAJ Z WSL CHARZYNO M30 43 06:58:53 19:20:15 11:36 5.2

85 SKOWROŃSKI RAFAŁ 277 KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA M30 44 07:18:14 19:39:51 11:47 5.1

86 FIGURA MARCIN 95 KWIDZYN RUN KWIDZYN M30 45 07:48:24 19:39:58 11:47 5.1

87 PIECH KRZYSZTOF 297 OTK RZEŹNIK WARSZAWA M40 28 08:14:59 19:40:09 11:48 5.1

88 ŁACH PIOTR 265 KRAKOW KRAKOW M40 29 07:42:01 19:40:49 11:48 5.1

89 WACNIK JANUSZ 49 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW M40 30 08:07:06 19:46:11 11:51 5.1

90 ŚWIDEREK TOMASZ 121 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M40 31 08:03:31 19:51:32 11:54 5

91 TRACZ JAKUB 44 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M30 46 07:45:18 19:51:46 11:55 5

92 PLISZKA BARTOSZ 176 AG BEZ LIMITU OSTROŁĘKA I OKOLICE OSTROŁĘKA M40 32 08:38:07 19:54:25 11:56 5

93 ZAPŁATA  WOJCIECH 48 GORLICE GORLICE M30 47 07:52:28 19:57:12 11:58 5

94 RZESZUTO PIOTR 215 TRAIL-RUNNING.PL SOPOT M40 33 07:33:42 19:57:49 11:58 5

95 MAKOWSKI ŁUKASZ 75 GORLICE GORLICE M30 48 07:52:30 19:59:11 11:59 5

96 WĘSIERSKI DARIUSZ 87 GRUPA BANKIETOWA BYDGOSZCZ M40 34 08:34:32 20:05:47 12:03 5

97 PROŃCZUK ADAM 132 CA BROKER/RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE M40 35 08:29:36 20:11:47 12:07 5

98 KOLASINSKI JAROSLAW 282 KTM WARSZAWA M50 10 08:29:50 20:12:03 12:07 5

99 NOWAKOWSKI PAWEŁ 101 MOJE ULTRA BIEGANIE SOSNOWIEC M30 49 08:31:12 20:14:22 12:08 4.9

100 KRYPA JAN 193 WARSZAWA WARSZAWA M60 1 07:58:32 20:21:54 12:13 4.9

101 BADURA WOJTEK 276 BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA M40 36 08:13:06 20:33:00 12:19 4.9

102 FOLUSIAK MARCIN 68 KATOWICE KATOWICE M40 37 07:55:11 20:33:14 12:19 4.9

103 LEWANDOWSKI ŁUKASZ 205 MYSIADŁO PIASECZNO M30 50 08:07:59 20:43:54 12:26 4.8

104 WEINBERG KAMIL 166 BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ M40 38 08:40:25 20:43:55 12:26 4.8

105 JAROSIK DANIEL 115 - LNISKA M40 39 08:00:43 20:44:05 12:26 4.8

106 KRAWIECKI MATEUSZ 17 LUBAWA KOCHA BIEGAĆ LUBAWA M20 6 08:08:07 21:19:41 12:47 4.7

107 PAPROCKI WIESŁAW 134 MCKIS JAWORZNO JAWORZNO M50 11 08:22:28 21:32:58 12:55 4.6

108 BARSZCZ TOMASZ 39 SĘKOWA GORLICE M30 51 06:27:35 7:45 7.7

109 ZIMA PAWEL 111 KKB MOSIR KROSNO IWONICZ ZDRÓJ M30 52 06:30:49 7:48 7.7

110 NIEZGODA MARCIN 114 KKB MOSIR KROSNO KROSNO M20 7 06:49:27 8:11 7.3

111 KOTLARZ PAWEŁ 245 BYLEDOBIEC ANIN WARSZAWA M30 53 07:04:42 8:29 7.1

112 GUNIA TOMASZ 222 BRODATY BESKIDNIK KRAKÓW M30 54 07:15:04 8:42 6.9

113 GAŁOSZ  ŁUKASZ 217 ZABRZE M20 8 07:17:36 8:45 6.9

114 KĘPOWICZ MARCIN 58 ŻABIA WOLA M30 55 07:17:55 8:45 6.9
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Rzeźnik Ultra, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

115 KNOP PIOTR 182 SZCZUPŁE KOŚCI WOLA ZAŁĘŻNA M40 40 07:18:52 8:46 6.8

116 JONDERKO ŁUKASZ 213 TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY M30 56 07:20:42 8:48 6.8

117 ZAKRZEWSKI MACIEJ 66 PARKRUN GDYNIA RUMIA M40 41 07:22:30 8:51 6.8

118 ROSŁOŃ MARCIN 263 KINGRUNNER WARSZAWA M30 57 07:25:21 8:54 6.7

119 SOŁCZYKIEWICZ TOMASZ 12 WAT WARSZAWA KOZY M20 9 07:34:38 9:05 6.6

120 DZIEWIOR ARKADIUSZ 198 GLIWICE GLIWICE M40 42 07:36:13 9:07 6.6

121 SOBOL KAMIL 38 KRAKÓW KRAKÓW M20 10 07:38:03 9:09 6.5

122 SĘK TOMASZ 181 PIASTÓW PIASTÓW M30 58 07:42:03 9:14 6.5

123 PANEK PIOTR 59 WATER TEAM ZIELONKI M30 59 07:43:03 9:15 6.5

124 WITEK BOGDAN 284 WATER TEAM BARYCZKA M50 12 07:43:04 9:15 6.5

125 PERKOWSKI PIOTR 184 KAMPINOS KAMPINOS M30 60 07:47:39 9:21 6.4

126 MASNY DAWID 105 GARWOLIN GARWOLIN M30 61 07:49:02 9:22 6.4

127 ANDRUSZEWSKI TOMASZ 162 KB GEOTERMIA UNIEJÓW ZDUŃSKA WOLA M30 62 07:49:06 9:22 6.4

128 ZUBOWICZ JAKUB 46 ŻWAWE ŻUBRY SEJNY M30 63 07:50:18 9:24 6.4

129 ŻERO ARTUR 45 ACTIVERUN ZĄBKI M40 43 07:51:24 9:25 6.4

130 ZIENIEWICZ WOJCIECH 81 WWW.EIGER.PL WROCŁAW M40 44 07:53:51 9:28 6.3

131 BURDA ANDRZEJ 89 RUDNIK M30 64 07:56:03 9:31 6.3

132 GEROWSKI MACIEJ 94 NETBOX BIEGA GOSTYŃ M40 45 07:58:21 9:34 6.3

133 ALBRYCHT MIKOŁAJ 201 UKA WARSZAWA M30 65 07:58:44 9:34 6.3

134 TAWRAL  MICHAŁ 221 NOWA HUTA KRAKÓW KRAKÓW M20 11 08:04:40 9:41 6.2

135 WIDERA KAROL 110 AUGUSTÓW AUGUSTÓW M20 12 08:05:27 9:42 6.2

136 STANKIEWICZ SZYMON 138 JW 3797 AUGUSTOW M30 66 08:05:27 9:42 6.2

137 WYROBEK ŁUKASZ 275 TKG VERTICAL, REHABILITANCI.ORG.PL KRAKÓW M40 46 08:08:45 9:46 6.1

138 SZAJBE DARIUSZ 37 WARSZAWA WARSZAWA M40 47 08:09:38 9:47 6.1

139 SZYPOWSKI MARCIN 51 KOSZALIN WARSZAWA M30 67 08:14:36 9:53 6.1

140 STAWSKI DARIUSZ 130 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ M50 13 08:16:44 9:56 6

141 GAIK MACIEJ 257 BIEGNIJ BRACIE BUJAKÓW M40 48 08:17:24 9:56 6

142 KAZIMIERUK  KRZYSZTOF 149 BOKS POZNAŃ POZNAN M20 13 08:17:25 9:56 6

143 WAŁCZYK KRZYSZTOF 83 ŁOWCE ŁOWCE M30 68 08:19:14 9:59 6

144 GAWINEK KAMIL 150 REPREZENTUJĘ SIEBIE PILAWA M20 14 08:19:46 9:59 6

145 KOZIOŁKO TOMASZ 204 RUDKA SIENIAWA M30 69 08:20:58 10:01 6

146 BOGACZYK KRZYSZTOF 73 RÓWNE RÓWNE M30 70 08:23:08 10:03 6

147 GAWRYŚ JERZY 247 TORUŃ TORUŃ M30 71 08:23:13 10:03 6

148 OCHAB JANUSZ 72 WARSZAWA WARSZAWA M40 49 08:23:49 10:04 6

149 DENEKA JACEK 55 WARSZAWA M40 50 08:25:58 10:07 5.9

150 DŁUŻNIEWSKI JACEK 280 ŁOMŻA ŁOMŻA M40 51 08:27:38 10:09 5.9

151 GÓRSKI MARIUSZ 26 TYCHY TYCHY M30 72 08:28:40 10:10 5.9

152 MIĘDZIK TOMASZ 242 KRAKÓW KRAKÓW M40 52 08:28:49 10:10 5.9

153 DAŁEK SŁAWOMIR 52 KM PSP ŁÓDŻ GŁOWNO M40 53 08:29:48 10:11 5.9

154 OLBRYŚ STANISŁAW ADAM 232 KB LEGIONOWO NASIELSK M40 54 08:32:07 10:14 5.9

155 BEM JAKUB 133 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW M20 15 08:35:10 10:18 5.8

156 KLAUS DOMINIK 142 PIASECZNO PIASECZNO M30 73 08:35:15 10:18 5.8

157 MORYŃ PIOTR 146 KONSTANCIN-JEZIORNA KONSTANCIN-JEZIORNA M40 55 08:35:16 10:18 5.8

158 FURMANIAK JAROSŁAW 168 NOWE CHRUSTY M40 56 08:37:28 10:20 5.8

159 KOZŁOWICZ PIOTR 109 LUBLIN LUBLIN M40 57 08:37:32 10:21 5.8

160 WĘGIEL BOGDAN 85 BOLECHOWICE BOLECHOWICE M40 58 08:37:33 10:21 5.8

161 BOJAROWSKI JACEK 159 ALETEMPO WARSZAWA M60 2 08:37:37 10:21 5.8

162 KOCISZEWSKI MAREK 92 GRUPA BANKIETOWA BYDGOSZCZ M40 59 08:40:06 10:24 5.8

163 LUDKOWSKI MARIUSZ 208 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI M40 60 08:40:14 10:24 5.8

164 WALKIEWICZ MACIEJ 32 SOPOT SOPOT M30 74 08:40:22 10:24 5.8

165 TOPOLSKI PIOTR 28 GDAŃSK GDAŃSK M30 75 08:40:25 10:24 5.8

166 GINTER GRZEGORZ 246 AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW KRAKÓW M30 76 08:41:55 10:26 5.7

167 TUSZKANOW GRZEGORZ 140 WROCŁAW WROCŁAW M30 77 08:42:27 10:26 5.7

168 SZLĘK ANDRZEJ 70 KS ŁÓDŹ ŁÓDŹ M40 61 08:42:30 10:27 5.7

169 MAJDA ŁUKASZ 199 KRAKÓW KRAKÓW M30 78 08:45:15 10:30 5.7

170 DYDUK DANIEL 169 BYTOM BYTOM M30 79 08:45:15 10:30 5.7

171 ŁUBIEŃSKI WOJCIECH 202 POZNAŃ POZNAŃ M30 80 08:46:43 10:32 5.7
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Rzeźnik Ultra, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

172 GRZESZAK RAFAŁ 212 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI M40 62 08:48:22 10:34 5.7

173 KRZYSZTOŃ PIOTR 129 GMP LASY - KRAŚNIK LASY M30 81 08:48:30 10:34 5.7

174 ŻYREK MACIEJ 270 BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA M40 63 08:48:42 10:34 5.7

175 KLICH MARCIN 243 OLKUSZ OLKUSZ M40 64 08:50:11 10:36 5.7

176 SZCZEPANIK  DANIEL 262 WARSZAWA WARSZAWA M40 65 08:50:18 10:36 5.7

177 ZAKRZEWSKI ROBERT 293 RUN VEGAN WARSZAWA M40 66 08:50:41 10:36 5.7

178 GRYGORUK CEZARY 223 SZCZECINKU SZCZECIN M50 14 08:51:09 10:37 5.6

179 GAWLIK PIOTR 16 WEJHEROWO WEJHEROWO M30 82 08:53:24 10:40 5.6

180 MICHALEC MARCIN 74 KKB MOSIR KROSNO KROSNO M20 16 08:53:57 10:40 5.6

181 RUTKOWSKI SŁAWOMIR 185 WARSZAWA WARSZAWA M50 15 08:54:19 10:41 5.6

182 SZYSZKOWSKI WŁODZIMIERZ 124 WARSZAWA WARSZAWA M40 67 08:54:22 10:41 5.6

183 JAŚKIEWICZ REMIGIUSZ 274 KRAKÓW M20 17 08:56:35 10:43 5.6

184 KORZENIOWSKI MIROSŁAW 65 WROCŁAW WROCŁAW M30 83 08:59:17 10:47 5.6

185 JAKUBOWSKI WOJCIECH 157 KB GEOTERMIA UNIEJÓW UNIEJÓW M40 68 08:59:17 10:47 5.6

186 RZESZÓTKO LESZEK 295 POWERRADE TEAM BIELSKO-BIAŁA M50 16 08:59:19 10:47 5.6

187 LIPOK LUCJAN 122 LUCKY LUCK ZABRZE M40 69 09:00:56 10:49 5.5

188 SZEFER MACIEJ 69 VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO M30 84 09:01:39 10:49 5.5

189 OBARSKI NORBERT 90 KIELCE M50 17 09:04:02 10:52 5.5

190 ŁAWROWSKI ADOLF 291 TARNOBRZEF M60 3 09:08:39 10:58 5.5

191 MATRASZEK MACIEJ 42 RADOM RADOM M20 18 09:09:56 10:59 5.5

192 MISIUREWICZ PAWEL 254 WARSZAWA WARSZAWA M40 70 09:09:59 10:59 5.5

193 GRABIEC JAKUB 251 MTB4FUN KŁODAWA M30 85 09:10:00 11:00 5.5

194 GRABIEC MACIEJ 250 STARA KORYTNICA KALISZ POM. M40 71 09:10:01 11:00 5.5

195 WIKIERA MAREK 171 GDAŃSK M40 72 09:16:41 11:08 5.4

196 SKRZESZEWSKI HENRYK P. 100 STALOWA WOLA STALOWA WOLA M40 73 09:16:46 11:08 5.4

197 ŁASKI KRZYSZTOF 155 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ M50 18 09:18:51 11:10 5.4

198 LEONIAK GRZEGORZ 98 WARSZAWA WARSZAWA M40 74 09:19:50 11:11 5.4

199 KARPIŃSKI ROBERT 131 SPARTANIE DZIECIOM MARKI M40 75 09:28:33 11:22 5.3

200 DUDEK ARKADIUSZ 96 4 PORY ROKU BRZOZÓW HUMNISKA M50 19 09:32:11 11:26 5.2

201 ŁOZA KAROL 281 OPOLE LUBELSKIE M20 19 09:32:20 11:26 5.2

202 KUSIAK PIOTR 186 KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE M50 20 09:33:22 11:28 5.2

203 MARCINIAK JANUSZ 219 WARSZAWIAKY ŻÓŁWIN M50 21 09:33:36 11:28 5.2

204 KĘPA MICHAŁ 61 KROSNO KROSNO M20 20 09:37:23 11:32 5.2

205 DYMEK KAROL 147 WARSZAWA M30 86 09:42:48 11:39 5.1

206 ŚWIECZKA JAROSŁAW 216 WARSZAWA WARSZAWA M30 87 09:43:24 11:40 5.1

207 ISALSKI MIKOŁAJ 214 POZNAŃ POZNAŃ M20 21 09:44:14 11:41 5.1

208 ŁUSZCZEWSKI PIOTR 13 KRAKÓW M40 76 09:44:24 11:41 5.1

209 WÓJCIK ADRIAN 259 ŻORY ŻORY M30 88 09:44:41 11:41 5.1

210 KORDYŃSKI KAMIL 261 DUCH PUSZCZY LUBLINIEC M20 22 09:45:04 11:42 5.1

211 GŁAZ  SŁAWEK 20 GLAZ TEAM SWORDS M40 77 09:46:22 11:43 5.1

212 KALINOWSKI SŁAWOMIR 239 HUSKY TEAM WĄBRZEŹNO M30 89 09:59:10 11:59 5

213 PARYS ANDRZEJ 64 ELAKTYWNI ELBLĄG M60 4 10:13:18 12:15 4.9

214 KUCA ROMAN 253 PIENIĘŻNO PIENIĘŻNO M50 22 10:13:25 12:16 4.9

215 KOZIOŁ WITOLD 194 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 23 10:38:26 12:46 4.7

216 SIECZKA CZESŁAW 192 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI SIENNO M40 78 10:38:26 12:46 4.7

217 BALUK MAREK 163 BOREK-CHEŁM CHEŁM M50 24 10:50:53 13:01 4.6

218 BUSZKIEWICZ MIROSŁAW 187 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI SIENNO M30 90 11:26:01 13:43 4.4

219 GAWROŃSKI GRZEGORZ 189 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 25 11:26:03 13:43 4.4

220 POSŁUSZNY PAWEŁ 220 KRAKÓW M40 79 11:48:40 14:10 4.2

221 ZAMOJSKI ADAM 14 CHMIELNIK CHMIELNIK M40 80 12:04:56 14:29 4.1

222 BALAWEJDER MARCIN 36 KĄTY TEAM PRZEWORSK M30 91 12:05:26 14:30 4.1

223 SŁONIAK RAFAŁ 33 TEJPY.PL RZESZÓW M40 81 12:20:37 14:48 4.1

224 MROZIŃSKI ANDRZEJ 272 WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG M40 82 12:39:18 15:11 4

225 KĘPA MATEUSZ 63 KROSNO KROSNO M20 23

226 KYC ARTUR 287 RZESZÓW RZESZÓW M30 92

227 ROHOZA ROBERT 273 SANTOCKO M40 83

228 MARKOWSKI PAWEŁ 252 MTB4FUN GORZÓW WIELKOPOLSKI M40 84
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Rzeźnik Ultra, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

229 ZOLTEK ADAM 268 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE M30 93

230 LUDWICKI GRZEGORZ 267 GDAŃSK GDAŃSK M20 24

231 MALAWSKI BARTOSZ 40 GORLICE GORLICE M30 94

232 DĄBEK PAWEŁ 82 RUDNIK NAD SANEM M40 85

Rzeźnik Ultra, K20

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 BARCEWICZ MARTA 236 12TRI.PL DRUŻYNA WILKA OLSZTYN BISZTYNEK K20 1 08:07:59 18:53:12 11:19 5.3

2 SULIK AGNIESZKA 286 OPACZ KOLONIA OPACZ KOLONIA K20 2 07:51:40 9:26 6.4

3 BURY BEATA 233 KKB MOSIR KROSNO ZAGÓRZ K20 3 09:33:47 11:28 5.2

Rzeźnik Ultra, M20

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 TALANDA MATEUSZ 283 PRAWDZIWA STAL KATOWICE M20 1 06:44:52 16:21:18 9:48 6.1

2 GAŁASZKIEWICZ KAROL 78 INTERSPORT RZESZÓW M20 2 06:43:12 17:47:57 10:40 5.6

3 KACZMAREK MATEUSZ 285 ON-SIGHT POZNAŃ M20 3 07:45:02 18:29:41 11:05 5.4

4 PELPLIŃSKI PIOTR 153 INTEL RUNNERS SOPOT M20 4 08:01:48 18:32:00 11:07 5.4

5 ŁĘKAWA MATEUSZ 154 BLOGBIEGOWY.PL KRAKÓW M20 5 07:37:38 19:09:49 11:29 5.2

6 KRAWIECKI MATEUSZ 17 LUBAWA KOCHA BIEGAĆ LUBAWA M20 6 08:08:07 21:19:41 12:47 4.7

7 NIEZGODA MARCIN 114 KKB MOSIR KROSNO KROSNO M20 7 06:49:27 8:11 7.3

8 GAŁOSZ  ŁUKASZ 217 ZABRZE M20 8 07:17:36 8:45 6.9

9 SOŁCZYKIEWICZ TOMASZ 12 WAT WARSZAWA KOZY M20 9 07:34:38 9:05 6.6

10 SOBOL KAMIL 38 KRAKÓW KRAKÓW M20 10 07:38:03 9:09 6.5

11 TAWRAL  MICHAŁ 221 NOWA HUTA KRAKÓW KRAKÓW M20 11 08:04:40 9:41 6.2

12 WIDERA KAROL 110 AUGUSTÓW AUGUSTÓW M20 12 08:05:27 9:42 6.2

13 KAZIMIERUK  KRZYSZTOF 149 BOKS POZNAŃ POZNAN M20 13 08:17:25 9:56 6

14 GAWINEK KAMIL 150 REPREZENTUJĘ SIEBIE PILAWA M20 14 08:19:46 9:59 6

15 BEM JAKUB 133 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW M20 15 08:35:10 10:18 5.8

16 MICHALEC MARCIN 74 KKB MOSIR KROSNO KROSNO M20 16 08:53:57 10:40 5.6

17 JAŚKIEWICZ REMIGIUSZ 274 KRAKÓW M20 17 08:56:35 10:43 5.6

18 MATRASZEK MACIEJ 42 RADOM RADOM M20 18 09:09:56 10:59 5.5

19 ŁOZA KAROL 281 OPOLE LUBELSKIE M20 19 09:32:20 11:26 5.2

20 KĘPA MICHAŁ 61 KROSNO KROSNO M20 20 09:37:23 11:32 5.2

21 ISALSKI MIKOŁAJ 214 POZNAŃ POZNAŃ M20 21 09:44:14 11:41 5.1

22 KORDYŃSKI KAMIL 261 DUCH PUSZCZY LUBLINIEC M20 22 09:45:04 11:42 5.1

23 KĘPA MATEUSZ 63 KROSNO KROSNO M20 23

24 LUDWICKI GRZEGORZ 267 GDAŃSK GDAŃSK M20 24

Rzeźnik Ultra, K30

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 ARSENIUK ANNA 266 T.S. OPATRUNKI TORUŃ/OTK RZEŹNIK GÓRSK , ZŁAWIEŚ WIELKA K30 1 06:46:32 16:56:52 19:00:31 20:54:18 23:52:48 23:52:50 10:36 5.7

2 GRABSKA-GRZEGORCZYK MILENA 141 DŁUGA ŚCIEŻKA PABIANICE K30 2 06:57:40 17:45:08 20:37:07 11:14 5.3

3 DOMARADZKA VIOLETTA 292 RUN VEGAN WARSZAWA K30 3 07:38:27 19:11:50 11:31 5.2

4 ADAMSKA JOANNA 196 ŁÓDŹ ŁÓDŹ K30 4 07:21:00 19:54:42 11:56 5
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Rzeźnik Ultra, M30

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 PAKUŁA PAWEŁ 258 BLOG DŁUGI DYSTANS WISZNICE M30 1 06:06:20 14:18:12 16:08:38 17:55:40 20:44:58 20:45:01 9:13 6.5

2 PIEKIELNY MARIUSZ 148 CZASTARY M30 2 06:47:46 15:12:06 16:44:39 18:40:18 21:09:26 21:09:36 9:24 6.4

3 PORĘBSKI RAFAŁ 18 PORANNY PATROL ZAWADA M30 3 06:46:27 16:02:22 17:53:06 19:34:23 22:36:41 22:36:54 10:02 6

4 KOS TOMASZ 102 PSP BYTOM TYCHY M30 4 06:52:19 16:30:25 18:16:22 20:10:23 22:56:19 22:56:24 10:11 5.9

5 PECZSZ JAKUB 54 GCH WARSZAWA M30 5 07:13:43 16:12:39 18:02:59 20:19:03 23:21:30 23:21:40 10:22 5.8

6 GAJOS DANIEL 230 KRAKÓW M30 6 07:08:03 16:22:38 18:19:58 20:23:12 23:28:54 23:29:20 10:26 5.7

7 CHOROŚ PIOTR 240 VEGE RUNNERS NIEMCE M30 7 06:56:46 16:22:59 18:20:10 20:23:30 23:29:13 23:29:20 10:26 5.7

8 BOBER MACIEJ 86 NORAFSPORT / CABALLO BLANCO TEAM KATOWICE M30 8 07:24:31 17:34:37 19:32:22 21:27:34 10:54 5.5

9 KRZYSZTOŃ MARCIN 127 GMP LASY - KRAŚNIK LASY M30 9 06:59:18 17:08:12 19:08:01 21:27:47 10:54 5.5

10 WALAWENDER PATRYK 183 FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW M30 10 07:09:59 17:27:57 19:36:46 22:06:07 11:14 5.3

11 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 112 WWW.EIGER.PL WROCŁAW M30 11 07:55:44 18:41:05 20:29:51 23:57:36 12:10 4.9

12 FRANCZAK ŁUKASZ 152 GDAŃSK M30 12 07:19:36 17:34:44 19:36:59 10:41 5.6

13 MUSZYŃSKI KRZYSZTOF 30 BUKOWNO BUKOWNO M30 13 07:48:10 17:35:15 19:48:52 10:48 5.6

14 DOROSZUK CEZARY 173 MORT! WARSZAWA M30 14 07:22:15 17:44:00 19:48:57 10:48 5.6

15 POMIERSKI KAROL 288 GDAŃSK M30 15 06:59:38 18:05:15 20:04:43 10:57 5.5

16 GUZDEK TOMASZ 107 PSP BYTOM BYTOM M30 16 06:52:19 17:28:09 20:05:07 10:57 5.5

17 OKROSKOWICZ TOMASZ 22 RADZIONKÓW RADZIONKÓW M30 17 06:52:18 17:28:08 20:05:08 10:57 5.5

18 GRZEGORCZYK BARTOSZ 108 DŁUGA ŚCIEŻKA/MBANK/FESTIWAL KRYNICA PABIANICE M30 18 06:57:41 17:45:08 20:37:10 11:14 5.3

19 KOCZWARA TOMEK 80 RADOMYŚL WIELKI M30 19 06:06:20 16:38:51 9:59 6

20 ULAS MACIEJ 41 BOCHNIA M30 20 07:06:15 16:51:07 10:06 5.9

21 JAMROZIK ZBIGNIEW 106 KOŁO KOŁO M30 21 07:04:41 17:01:05 10:12 5.9

22 CIURASZKIEWICZ KONRAD 143 ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ M30 22 06:43:10 17:04:33 10:14 5.9

23 SIGNERSKI  REMIGIUSZ 60 MORSY GDYŃSKIE GDAŃSK M30 23 07:22:21 17:38:17 10:34 5.7

24 DYBALSKI MARIUSZ 25 BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW M30 24 06:46:37 17:39:49 10:35 5.7

25 JASIŃSKI PIOTR 27 BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW M30 25 06:46:38 17:39:50 10:35 5.7

26 TOMALSKI MARCIN 177 KRAKÓW KRAKÓW M30 26 07:16:01 17:44:54 10:38 5.6

27 LUBOWICKI ŁUKASZ 47 40-LATEK TYCHY TYCHY M30 27 07:35:18 17:50:09 10:42 5.6

28 SIKORA MACIEJ 178 WARSZAWA WARSZAWA M30 28 06:57:39 18:06:28 10:51 5.5

29 KOBIERSKI PIOTR 158 UNIWERSYTECKI KLUB ALPINISTYCZNY WARSZAWA M30 29 06:59:19 18:14:25 10:56 5.5

30 PALUSZKIEWICZ ROBERT 97 LUBIN M30 30 07:38:47 18:30:39 11:06 5.4

31 ZWOLIŃSKI LUKASZ 79 AKADEMIA BIEGANIA GDAŃSK M30 31 07:05:51 18:34:18 11:08 5.4

32 PILECKI MACIEJ 211 LUCKY ONES WROCŁAW M30 32 07:11:44 18:38:51 11:11 5.4

33 POMIERSKI ZBIGNIEW 289 KWIDZYN KWIDZYN M30 33 07:57:12 18:39:32 11:11 5.4

34 SOPOTNICKI WOJCIECH 76 KUNICE KUNICE M30 34 08:12:11 18:41:16 11:12 5.4

35 KOZIOŁ KRZYSZTOF 279 KŁAM SZCZECIN SZCZECIN M30 35 07:23:12 18:42:49 11:13 5.3

36 DUPLA KONRAD 161 RADU RUN TEAM WROCŁAW M30 36 07:46:50 18:43:43 11:14 5.3

37 BARTOSZ MAREK 278 KRAKÓW M30 37 07:32:02 18:49:36 11:17 5.3

38 ZAWADA DAWID 43 KĘDZIERZYN KOŹLE M30 38 07:56:04 18:53:47 11:20 5.3

39 WAJDA GRZEGORZ 175 KW GLIWICE GLIWICE M30 39 07:44:35 18:56:04 11:21 5.3

40 KOWALIK ANDRZEJ 84 BIEG OPOLSKI OPOLE M30 40 06:50:38 19:10:07 11:30 5.2

41 NADRZYCKI DANIEL 218 SZCZECIN SZCZECIN M30 41 08:04:22 19:10:43 11:30 5.2

42 KUBACKI SEBASTIAN 113 STAL NIEWIADÓW UJAZD M30 42 07:22:39 19:16:42 11:34 5.2

43 LEWANDOWSKI PAWEŁ 116 BIEGAJ Z WSL CHARZYNO M30 43 06:58:53 19:20:15 11:36 5.2

44 SKOWROŃSKI RAFAŁ 277 KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA M30 44 07:18:14 19:39:51 11:47 5.1

45 FIGURA MARCIN 95 KWIDZYN RUN KWIDZYN M30 45 07:48:24 19:39:58 11:47 5.1

46 TRACZ JAKUB 44 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M30 46 07:45:18 19:51:46 11:55 5

47 ZAPŁATA  WOJCIECH 48 GORLICE GORLICE M30 47 07:52:28 19:57:12 11:58 5

48 MAKOWSKI ŁUKASZ 75 GORLICE GORLICE M30 48 07:52:30 19:59:11 11:59 5

49 NOWAKOWSKI PAWEŁ 101 MOJE ULTRA BIEGANIE SOSNOWIEC M30 49 08:31:12 20:14:22 12:08 4.9

50 LEWANDOWSKI ŁUKASZ 205 MYSIADŁO PIASECZNO M30 50 08:07:59 20:43:54 12:26 4.8

51 BARSZCZ TOMASZ 39 SĘKOWA GORLICE M30 51 06:27:35 7:45 7.7

52 ZIMA PAWEL 111 KKB MOSIR KROSNO IWONICZ ZDRÓJ M30 52 06:30:49 7:48 7.7

53 KOTLARZ PAWEŁ 245 BYLEDOBIEC ANIN WARSZAWA M30 53 07:04:42 8:29 7.1

54 GUNIA TOMASZ 222 BRODATY BESKIDNIK KRAKÓW M30 54 07:15:04 8:42 6.9

55 KĘPOWICZ MARCIN 58 ŻABIA WOLA M30 55 07:17:55 8:45 6.9

56 JONDERKO ŁUKASZ 213 TARNOWSKIE GÓRY TARNOWSKIE GÓRY M30 56 07:20:42 8:48 6.8

57 ROSŁOŃ MARCIN 263 KINGRUNNER WARSZAWA M30 57 07:25:21 8:54 6.7
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Rzeźnik Ultra, M30 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

58 SĘK TOMASZ 181 PIASTÓW PIASTÓW M30 58 07:42:03 9:14 6.5

59 PANEK PIOTR 59 WATER TEAM ZIELONKI M30 59 07:43:03 9:15 6.5

60 PERKOWSKI PIOTR 184 KAMPINOS KAMPINOS M30 60 07:47:39 9:21 6.4

61 MASNY DAWID 105 GARWOLIN GARWOLIN M30 61 07:49:02 9:22 6.4

62 ANDRUSZEWSKI TOMASZ 162 KB GEOTERMIA UNIEJÓW ZDUŃSKA WOLA M30 62 07:49:06 9:22 6.4

63 ZUBOWICZ JAKUB 46 ŻWAWE ŻUBRY SEJNY M30 63 07:50:18 9:24 6.4

64 BURDA ANDRZEJ 89 RUDNIK M30 64 07:56:03 9:31 6.3

65 ALBRYCHT MIKOŁAJ 201 UKA WARSZAWA M30 65 07:58:44 9:34 6.3

66 STANKIEWICZ SZYMON 138 JW 3797 AUGUSTOW M30 66 08:05:27 9:42 6.2

67 SZYPOWSKI MARCIN 51 KOSZALIN WARSZAWA M30 67 08:14:36 9:53 6.1

68 WAŁCZYK KRZYSZTOF 83 ŁOWCE ŁOWCE M30 68 08:19:14 9:59 6

69 KOZIOŁKO TOMASZ 204 RUDKA SIENIAWA M30 69 08:20:58 10:01 6

70 BOGACZYK KRZYSZTOF 73 RÓWNE RÓWNE M30 70 08:23:08 10:03 6

71 GAWRYŚ JERZY 247 TORUŃ TORUŃ M30 71 08:23:13 10:03 6

72 GÓRSKI MARIUSZ 26 TYCHY TYCHY M30 72 08:28:40 10:10 5.9

73 KLAUS DOMINIK 142 PIASECZNO PIASECZNO M30 73 08:35:15 10:18 5.8

74 WALKIEWICZ MACIEJ 32 SOPOT SOPOT M30 74 08:40:22 10:24 5.8

75 TOPOLSKI PIOTR 28 GDAŃSK GDAŃSK M30 75 08:40:25 10:24 5.8

76 GINTER GRZEGORZ 246 AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW KRAKÓW M30 76 08:41:55 10:26 5.7

77 TUSZKANOW GRZEGORZ 140 WROCŁAW WROCŁAW M30 77 08:42:27 10:26 5.7

78 MAJDA ŁUKASZ 199 KRAKÓW KRAKÓW M30 78 08:45:15 10:30 5.7

79 DYDUK DANIEL 169 BYTOM BYTOM M30 79 08:45:15 10:30 5.7

80 ŁUBIEŃSKI WOJCIECH 202 POZNAŃ POZNAŃ M30 80 08:46:43 10:32 5.7

81 KRZYSZTOŃ PIOTR 129 GMP LASY - KRAŚNIK LASY M30 81 08:48:30 10:34 5.7

82 GAWLIK PIOTR 16 WEJHEROWO WEJHEROWO M30 82 08:53:24 10:40 5.6

83 KORZENIOWSKI MIROSŁAW 65 WROCŁAW WROCŁAW M30 83 08:59:17 10:47 5.6

84 SZEFER MACIEJ 69 VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO M30 84 09:01:39 10:49 5.5

85 GRABIEC JAKUB 251 MTB4FUN KŁODAWA M30 85 09:10:00 11:00 5.5

86 DYMEK KAROL 147 WARSZAWA M30 86 09:42:48 11:39 5.1

87 ŚWIECZKA JAROSŁAW 216 WARSZAWA WARSZAWA M30 87 09:43:24 11:40 5.1

88 WÓJCIK ADRIAN 259 ŻORY ŻORY M30 88 09:44:41 11:41 5.1

89 KALINOWSKI SŁAWOMIR 239 HUSKY TEAM WĄBRZEŹNO M30 89 09:59:10 11:59 5

90 BUSZKIEWICZ MIROSŁAW 187 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI SIENNO M30 90 11:26:01 13:43 4.4

91 BALAWEJDER MARCIN 36 KĄTY TEAM PRZEWORSK M30 91 12:05:26 14:30 4.1

92 KYC ARTUR 287 RZESZÓW RZESZÓW M30 92

93 ZOLTEK ADAM 268 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE M30 93

94 MALAWSKI BARTOSZ 40 GORLICE GORLICE M30 94

Rzeźnik Ultra, K40

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 SZCZEPANEK MONIKA 203 SPORT.SANEA.PL LUBLIN K40 1 07:56:50 18:56:17 11:21 5.3

2 TARCZYŃSKA HALINA 35 WARSZAWA WARSZAWA K40 2 08:09:38 9:47 6.1

3 BILNIK MONIKA 117 ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA K40 3 08:40:13 10:24 5.8

4 LUDKOWSKA URSZULA 209 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI K40 4 08:40:14 10:24 5.8

5 ŁOPATKIEWICZ BEATA 77 KROSNO KROSNO K40 5 08:54:02 10:40 5.6

6 RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 125 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE K40 6 08:58:18 10:45 5.6

7 PAŁKOWSKA AGATA 126 RUNNING OBSESSION KRAKÓW K40 7 09:00:57 10:49 5.5

Rzeźnik Ultra, M40

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 URAMEK GRZEGORZ 93 OBORNIKI ŚLĄSKIE M40 1 06:08:35 14:24:43 15:53:46 17:30:34 20:01:44 20:01:47 8:54 6.7

2 SAWICKI PIOTR 260 9 DYWERSYJNA WARSZAWA M40 2 06:05:13 14:49:09 16:42:27 18:25:46 20:44:58 20:45:01 9:13 6.5
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Rzeźnik Ultra, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

3 JASTRZĄB PIOTR 31 LESKO LESKO M40 3 06:35:24 16:04:26 17:46:29 19:30:55 22:07:18 22:07:20 9:49 6.1

4 CIECIERA PAWEŁ 34 DEAD ON ARRIVAL WARSZAWA M40 4 06:44:56 16:01:39 17:49:52 19:34:10 22:31:49 22:32:14 10:00 6

5 KONOPKA SŁAWEK 234 RUNSHOP.PL CHEŁMIEC M40 5 06:46:59 16:15:06 18:03:08 20:02:36 23:02:08 23:02:24 10:14 5.9

6 BUŚKO HUBERT 225 WARSZAWA WARSZAWA M40 6 06:46:15 16:42:38 19:02:01 20:55:50 23:52:17 23:52:54 10:36 5.7

7 WÓJTOWICZ TOMASZ 19 NIEPOŁOMICE NIEPOŁOMICE M40 7 06:59:37 16:49:11 19:02:46 21:08:04 23:52:49 23:53:02 10:36 5.7

8 BIEŚ BARTOSZ 197 KRYNICA-ZDRÓJ M40 8 07:15:04 16:50:27 18:51:47 20:35:57 10:28 5.7

9 BIEL TOMASZ 294 OLIMPIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ M40 9 06:49:32 18:08:20 20:36:15 23:57:38 12:11 4.9

10 WOJTCZAK MARIUSZ 191 BRZEZINY M40 10 06:59:27 16:43:48 19:03:50 10:23 5.8

11 JAGIEŁŁO DOMINIK 228 WARSZAWA WARSZAWA M40 11 07:04:40 16:42:38 19:23:04 10:34 5.7

12 KITA MICHAŁ 103 WROCŁAW WROCŁAW M40 12 07:03:07 16:49:43 19:23:30 10:34 5.7

13 KRAWCZYK TOMASZ 156 LECH CUBE UJSOLY M40 13 07:19:37 17:13:40 19:24:11 10:35 5.7

14 KOZACZUK JACEK 210 SZWAGIER TEAM LEŻAJSK M40 14 07:48:18 18:54:51 21:23:51 11:40 5.1

15 ŁĄTKOWSKI MACIEJ 139 KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ M40 15 07:44:01 19:11:43 21:23:55 11:40 5.1

16 GŁĘBOWSKI TOMASZ 104 CZERWONAK M40 16 08:00:31 19:12:06 21:23:57 11:40 5.1

17 DZIEDZICKI ANDRZEJ 137 PRZEMYŚL PRZEMYŚL M40 17 06:57:48 17:36:01 10:33 5.7

18 BARSZCZEWSKI TADEUSZ 241 MRĄGOWO MRĄGOWO M40 18 06:53:29 17:36:03 10:33 5.7

19 SOCZYŃSKI PIOTR 248 KW WARSZAWA KRAKÓW M40 19 07:27:50 18:14:04 10:56 5.5

20 ULOWSKI JACEK 151 ŁYSE ŁOSIE 2 FAN-RUN TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ M40 20 07:27:53 18:14:07 10:56 5.5

21 WÓJCIK GRZEGORZ 271 ŚWIERCZYNIEC BOJSZOWY M40 21 07:43:12 18:30:34 11:06 5.4

22 KNOBLOCH SZYMON 226 PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE M40 22 06:45:50 18:40:47 11:12 5.4

23 ŁĘTOWSKI MARIUSZ 190 KM TEAM NAWODNA M40 23 07:34:13 18:51:05 11:18 5.3

24 DZIERKA MARIUSZ 123 TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI M40 24 07:48:53 18:55:30 11:21 5.3

25 GÓRA MARCIN 264 KB TWM WARSZAWA M40 25 07:23:04 19:09:42 11:29 5.2

26 RADZIKOWSKI SŁAWOMIR 165 PARZĘCZEW M40 26 08:06:28 19:10:33 11:30 5.2

27 WITCZAK PRZEMYSŁAW 15 DREAMTIME TRAILS WARSZAWA M40 27 07:38:19 19:11:21 11:30 5.2

28 PIECH KRZYSZTOF 297 OTK RZEŹNIK WARSZAWA M40 28 08:14:59 19:40:09 11:48 5.1

29 ŁACH PIOTR 265 KRAKOW KRAKOW M40 29 07:42:01 19:40:49 11:48 5.1

30 WACNIK JANUSZ 49 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW M40 30 08:07:06 19:46:11 11:51 5.1

31 ŚWIDEREK TOMASZ 121 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M40 31 08:03:31 19:51:32 11:54 5

32 PLISZKA BARTOSZ 176 AG BEZ LIMITU OSTROŁĘKA I OKOLICE OSTROŁĘKA M40 32 08:38:07 19:54:25 11:56 5

33 RZESZUTO PIOTR 215 TRAIL-RUNNING.PL SOPOT M40 33 07:33:42 19:57:49 11:58 5

34 WĘSIERSKI DARIUSZ 87 GRUPA BANKIETOWA BYDGOSZCZ M40 34 08:34:32 20:05:47 12:03 5

35 PROŃCZUK ADAM 132 CA BROKER/RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE M40 35 08:29:36 20:11:47 12:07 5

36 BADURA WOJTEK 276 BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA M40 36 08:13:06 20:33:00 12:19 4.9

37 FOLUSIAK MARCIN 68 KATOWICE KATOWICE M40 37 07:55:11 20:33:14 12:19 4.9

38 WEINBERG KAMIL 166 BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ M40 38 08:40:25 20:43:55 12:26 4.8

39 JAROSIK DANIEL 115 - LNISKA M40 39 08:00:43 20:44:05 12:26 4.8

40 KNOP PIOTR 182 SZCZUPŁE KOŚCI WOLA ZAŁĘŻNA M40 40 07:18:52 8:46 6.8

41 ZAKRZEWSKI MACIEJ 66 PARKRUN GDYNIA RUMIA M40 41 07:22:30 8:51 6.8

42 DZIEWIOR ARKADIUSZ 198 GLIWICE GLIWICE M40 42 07:36:13 9:07 6.6

43 ŻERO ARTUR 45 ACTIVERUN ZĄBKI M40 43 07:51:24 9:25 6.4

44 ZIENIEWICZ WOJCIECH 81 WWW.EIGER.PL WROCŁAW M40 44 07:53:51 9:28 6.3

45 GEROWSKI MACIEJ 94 NETBOX BIEGA GOSTYŃ M40 45 07:58:21 9:34 6.3

46 WYROBEK ŁUKASZ 275 TKG VERTICAL, REHABILITANCI.ORG.PL KRAKÓW M40 46 08:08:45 9:46 6.1

47 SZAJBE DARIUSZ 37 WARSZAWA WARSZAWA M40 47 08:09:38 9:47 6.1

48 GAIK MACIEJ 257 BIEGNIJ BRACIE BUJAKÓW M40 48 08:17:24 9:56 6

49 OCHAB JANUSZ 72 WARSZAWA WARSZAWA M40 49 08:23:49 10:04 6

50 DENEKA JACEK 55 WARSZAWA M40 50 08:25:58 10:07 5.9

51 DŁUŻNIEWSKI JACEK 280 ŁOMŻA ŁOMŻA M40 51 08:27:38 10:09 5.9

52 MIĘDZIK TOMASZ 242 KRAKÓW KRAKÓW M40 52 08:28:49 10:10 5.9

53 DAŁEK SŁAWOMIR 52 KM PSP ŁÓDŻ GŁOWNO M40 53 08:29:48 10:11 5.9

54 OLBRYŚ STANISŁAW ADAM 232 KB LEGIONOWO NASIELSK M40 54 08:32:07 10:14 5.9

55 MORYŃ PIOTR 146 KONSTANCIN-JEZIORNA KONSTANCIN-JEZIORNA M40 55 08:35:16 10:18 5.8

56 FURMANIAK JAROSŁAW 168 NOWE CHRUSTY M40 56 08:37:28 10:20 5.8

57 KOZŁOWICZ PIOTR 109 LUBLIN LUBLIN M40 57 08:37:32 10:21 5.8

58 WĘGIEL BOGDAN 85 BOLECHOWICE BOLECHOWICE M40 58 08:37:33 10:21 5.8

59 KOCISZEWSKI MAREK 92 GRUPA BANKIETOWA BYDGOSZCZ M40 59 08:40:06 10:24 5.8
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Rzeźnik Ultra, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

60 LUDKOWSKI MARIUSZ 208 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI M40 60 08:40:14 10:24 5.8

61 SZLĘK ANDRZEJ 70 KS ŁÓDŹ ŁÓDŹ M40 61 08:42:30 10:27 5.7

62 GRZESZAK RAFAŁ 212 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI M40 62 08:48:22 10:34 5.7

63 ŻYREK MACIEJ 270 BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA M40 63 08:48:42 10:34 5.7

64 KLICH MARCIN 243 OLKUSZ OLKUSZ M40 64 08:50:11 10:36 5.7

65 SZCZEPANIK  DANIEL 262 WARSZAWA WARSZAWA M40 65 08:50:18 10:36 5.7

66 ZAKRZEWSKI ROBERT 293 RUN VEGAN WARSZAWA M40 66 08:50:41 10:36 5.7

67 SZYSZKOWSKI WŁODZIMIERZ 124 WARSZAWA WARSZAWA M40 67 08:54:22 10:41 5.6

68 JAKUBOWSKI WOJCIECH 157 KB GEOTERMIA UNIEJÓW UNIEJÓW M40 68 08:59:17 10:47 5.6

69 LIPOK LUCJAN 122 LUCKY LUCK ZABRZE M40 69 09:00:56 10:49 5.5

70 MISIUREWICZ PAWEL 254 WARSZAWA WARSZAWA M40 70 09:09:59 10:59 5.5

71 GRABIEC MACIEJ 250 STARA KORYTNICA KALISZ POM. M40 71 09:10:01 11:00 5.5

72 WIKIERA MAREK 171 GDAŃSK M40 72 09:16:41 11:08 5.4

73 SKRZESZEWSKI HENRYK P. 100 STALOWA WOLA STALOWA WOLA M40 73 09:16:46 11:08 5.4

74 LEONIAK GRZEGORZ 98 WARSZAWA WARSZAWA M40 74 09:19:50 11:11 5.4

75 KARPIŃSKI ROBERT 131 SPARTANIE DZIECIOM MARKI M40 75 09:28:33 11:22 5.3

76 ŁUSZCZEWSKI PIOTR 13 KRAKÓW M40 76 09:44:24 11:41 5.1

77 GŁAZ  SŁAWEK 20 GLAZ TEAM SWORDS M40 77 09:46:22 11:43 5.1

78 SIECZKA CZESŁAW 192 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI SIENNO M40 78 10:38:26 12:46 4.7

79 POSŁUSZNY PAWEŁ 220 KRAKÓW M40 79 11:48:40 14:10 4.2

80 ZAMOJSKI ADAM 14 CHMIELNIK CHMIELNIK M40 80 12:04:56 14:29 4.1

81 SŁONIAK RAFAŁ 33 TEJPY.PL RZESZÓW M40 81 12:20:37 14:48 4.1

82 MROZIŃSKI ANDRZEJ 272 WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG M40 82 12:39:18 15:11 4

83 ROHOZA ROBERT 273 SANTOCKO M40 83

84 MARKOWSKI PAWEŁ 252 MTB4FUN GORZÓW WIELKOPOLSKI M40 84

85 DĄBEK PAWEŁ 82 RUDNIK NAD SANEM M40 85

Rzeźnik Ultra, K50

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 RZESZÓTKO MARZENA 296 POWERRADE TEAM BIELSKO-BIAŁA K50 1 08:59:17 10:47 5.6

2 ZARĘBA JOLANTA 290 RZESZÓW K50 2 09:00:01 10:48 5.6

Rzeźnik Ultra, M50

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 KOŁEK SZYMON 145 NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ M50 1 06:49:35 16:15:30 18:04:01 20:03:40 23:02:07 23:02:24 10:14 5.9

2 NOWAK PAWEŁ 269 SUPERMARATON KALISZ KALISZ M50 2 06:46:52 16:42:45 18:45:54 10:14 5.9

3 SYCH ROBERT 170 SZWAGIER TEAM LUBLIN M50 3 07:48:19 18:54:51 21:23:48 11:40 5.1

4 BĄK ADAM 235 KKL KIELCE KIELCE M50 4 07:12:43 17:34:36 10:32 5.7

5 WAWRESZUK WIKTOR 200 BIAŁY CHCE DOBIEC BIAŁA PODLASKA BIAŁYSTOK M50 5 06:57:58 17:46:46 10:40 5.6

6 FELIŃSKI JAROSŁAW 57 ŁÓDŹ ŁÓDŹ M50 6 07:12:58 17:49:54 10:41 5.6

7 PAWLIKOWSKI BOGUSŁAW 29 KATOWICE KATOWICE M50 7 07:55:11 18:33:05 11:07 5.4

8 TUCZAPSKI ARTUR 118 RZESZÓW MROWLA M50 8 07:30:47 18:33:42 11:08 5.4

9 CHUDY PRZEMYSLAW 91 LIMERICK LIMERICK M50 9 07:33:07 19:12:51 11:31 5.2

10 KOLASINSKI JAROSLAW 282 KTM WARSZAWA M50 10 08:29:50 20:12:03 12:07 5

11 PAPROCKI WIESŁAW 134 MCKIS JAWORZNO JAWORZNO M50 11 08:22:28 21:32:58 12:55 4.6

12 WITEK BOGDAN 284 WATER TEAM BARYCZKA M50 12 07:43:04 9:15 6.5

13 STAWSKI DARIUSZ 130 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ M50 13 08:16:44 9:56 6

14 GRYGORUK CEZARY 223 SZCZECINKU SZCZECIN M50 14 08:51:09 10:37 5.6

15 RUTKOWSKI SŁAWOMIR 185 WARSZAWA WARSZAWA M50 15 08:54:19 10:41 5.6

16 RZESZÓTKO LESZEK 295 POWERRADE TEAM BIELSKO-BIAŁA M50 16 08:59:19 10:47 5.6

17 OBARSKI NORBERT 90 KIELCE M50 17 09:04:02 10:52 5.5

18 ŁASKI KRZYSZTOF 155 BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ M50 18 09:18:51 11:10 5.4
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Rzeźnik Ultra, M50 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

19 DUDEK ARKADIUSZ 96 4 PORY ROKU BRZOZÓW HUMNISKA M50 19 09:32:11 11:26 5.2

20 KUSIAK PIOTR 186 KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE M50 20 09:33:22 11:28 5.2

21 MARCINIAK JANUSZ 219 WARSZAWIAKY ŻÓŁWIN M50 21 09:33:36 11:28 5.2

22 KUCA ROMAN 253 PIENIĘŻNO PIENIĘŻNO M50 22 10:13:25 12:16 4.9

23 KOZIOŁ WITOLD 194 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 23 10:38:26 12:46 4.7

24 BALUK MAREK 163 BOREK-CHEŁM CHEŁM M50 24 10:50:53 13:01 4.6

25 GAWROŃSKI GRZEGORZ 189 KGB OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI M50 25 11:26:03 13:43 4.4

Rzeźnik Ultra, M60

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat 50km 100km 110km 118km Netto Brutto min/km km/h

1 KRYPA JAN 193 WARSZAWA WARSZAWA M60 1 07:58:32 20:21:54 12:13 4.9

2 BOJAROWSKI JACEK 159 ALETEMPO WARSZAWA M60 2 08:37:37 10:21 5.8

3 ŁAWROWSKI ADOLF 291 TARNOBRZEF M60 3 09:08:39 10:58 5.5

4 PARYS ANDRZEJ 64 ELAKTYWNI ELBLĄG M60 4 10:13:18 12:15 4.9
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